Foi coiocado lixo domestico e nospttaíar causando dano irreparável continue 

que jamais sera recuperado, sendo assim, resolvemos avaliar o terreno da seguinte 
forma,

Total tf a avaliação
0 86 75ba de area de preservação permanente - R$50 000 00
4 21 85ha de area de cerrado AR s p/ha 60 000 = R$252 990 00
TOTAL RS302 990 OO (trezentos e dois mil novecentos e noventa reaisi

Método de avaliação
O método de avaliação utilizado para emissão do competente parecer técnico fos 

o comparativo direto de dados do mercado Neste método o valor estimado para o 
imoves e definido a partir oa comparação ae dados retirados do mercado para imóveis